№ 102

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочной комиссии

ООО «РН-Морской терминал Находка»
о признании конкурентной закупки 2000302360

«Поставка песка и щебня_2020» несостоявшейся
и подведению итогов закупки

20.05.2020
11:00

 г. Находка

Участвовали:
_7__ членов и секретарь.
Кворум имеется

Способ закупки: Запрос котировок

Предмет закупки: Поставка песка и щебня_2020

Закупка (лот) №: 2000302360

Заказчик: ООО «РН-Морской терминал Находка»

Начальная
(максимальная) цена
договора (лота):

687 956,60 рублей без учета НДС, кроме того НДС по ставке 20% 137
587,40 рублей. Итого: 825 545,00 рублей с учетом НДС по ставке 20%.

Извещение о закупке: №: 32009027415 ЕИС / ЭТП от 25.03.2020

Размер обеспечения
заявки:

Не предусмотрен

Дата подведения итогов
закупки:

31.07.2020

Рассмотренные
документы:

Обязательные:
1. Извещение, документация о закупке;
2. Решение об утверждении процедуры закупки

К установленному в извещении и документации о закупке сроку не поступило ни одной заявки

РАССМОТРЕЛИ:

1.
Признание конкурентной закупки несостоявшейся и подведение итогов конкурентной
закупки

Результат голосования:
«за» – _7__ голосов
«против»  – _0__ голосов

РЕШИЛИ:

1.1. В соответствии с пп. б) п.11.6.8.1 Положения Компании «О закупке товаров, работ, услуг»  в
связи с отсутствием заявок участников, поданных в установленном порядке признать
конкурентную процедуру проведения закупки несостоявшейся.

 1.2. Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки